
CURSO: 273 2° SEMESTRE 2025

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

273

GERMAN HOERNIG

MECANICA DE FLUIDOS

MDF000

PARALELO 300

C233

273

GERMAN HOERNIG

MECANICA DE FLUIDOS

MDF000

PARALELO 300

C233

273

GERMAN HOERNIG

MECANICA DE FLUIDOS

MDF000

PARALELO 300

C233

273

GERMAN HOERNIG

MECANICA DE FLUIDOS

273

DAVID BECERRA

ESTADISTICA

EST000

PARALELO 300

H-114

9

14:40

15:15

10

15:15

15:50

11

16:05

16:40

12

16.40

17.15

7

12:30

13:05

273

DIEGO ROMERO VALLADARES

TALLER DE PROCESOS II

TPR002-B

PARALELO 300

C131 (COWORK)

8

13:05

13:40

4

10:15

10:50

5

11:05

11:40

11:40

12:15

6

1

8:15

8:50

2

8:50

9:25

3

9:40

10:15

273

DAVID BECERRA

ESTADISTICA

EST000

PARALELO 300

H-114

273

DIEGO ROMERO VALLADARES

TALLER DE PROCESOS II

TPR002-B

PARALELO 301

C131 (COWORK)

273

DIEGO ROMERO VALLADARES

TALLER DE PROCESOS II

TPR002-B

PARALELO 301

C131 (COWORK)

273

MARIO SALINAS PSIJAS

TALLER DE PROCESOS II

TPR002-B

PARALELO 301

C131 (COWORK)

273

DIEGO ROMERO VALLADARES

TALLER DE PROCESOS II

TPR002-B

PARALELO 300

C131 (COWORK)

273

DIEGO ROMERO VALLADARES

TALLER DE PROCESOS II

TPR002-B

PARALELO 300

C131 (COWORK)

273

MARIO SALINAS PSIJAS

TALLER DE PROCESOS II

TPR002-B

PARALELO 300

C131 (COWORK)

MDF000

PARALELO 300

C233

273

JULIET ARISTIZABAL

PROCESOS Y EQ. INDUSTRIALES II 

PEI002-B

C131 (COWORK)
                                                                    

273                                                  

MARIO SALINAS                         

PROCESOS Y EQ. INDUSTRIALES II 

PEI002-B                                                   

C131 (COWORK)

273

ALVARO CESPEDES

TALLER DE DISEÑO DE

PRODUCTOS I

 TDP001-B                                        

PARALELO 300                                            

H-118

273

ALVARO CESPEDES

TALLER DE DISEÑO DE

PRODUCTOS I

 TDP001-B                                        

PARALELO 300                                            

H-118

273                                                      

ALVARO CESPEDES                               

TALLER DE DISEÑO DE            

PRODUCTOS I

 TDP001-B                                        

PARALELO 300                                            

H-118

273

ALVARO CESPEDES

TALLER DE DISEÑO DE

PRODUCTOS I

 TDP001-B                                        

PARALELO 300                                            

H-118

273

JULIET ARISTIZABAL

PROCESOS Y EQ. INDUSTRIALES II 

PEI002-B

C131 (COWORK)

273

JULIET ARISTIZABAL

PROCESOS Y EQ. INDUSTRIALES II 

PEI002-B

C131 (COWORK)

273

INGLÉS I

ROBERTO ROBLES

ING001

PARALELO 300

R203

273

INGLÉS I

ROBERTO ROBLES

ING001

PARALELO 300

R203

273

KARLA ARAVENA

ANALISIS DE ESFUERZO II

ANE002

PARALELO 300

H-115

273

KARLA ARAVENA

ANALISIS DE ESFUERZO II

ANE002

PARALELO 300

H-115

273

DIEGO ROMERO VALLADARES

TALLER DE PROCESOS II

TPR002-B

PARALELO 301

C131 (COWORK)

273

KARLA ARAVENA

ANALISIS DE ESFUERZO II

ANE002

PARALELO 300

H-115

273

KARLA ARAVENA

ANALISIS DE ESFUERZO II

ANE002

PARALELO 300

H-115

273

NICOLAS MANZUR

ERGONOMIA

ERG000-B

PARALELO 300

H-114

273

AUGUSTO VARGAS 

ADMINISTRACIÓN DE LA 

PRODUCCIÓN

ADP000-B

PARALELO 300

H-114

273

AUGUSTO VARGAS 

ADMINISTRACIÓN DE LA 

PRODUCCIÓN

ADP000-B

PARALELO 300

H-114

273

AUGUSTO VARGAS 

ADMINISTRACIÓN DE LA 

PRODUCCIÓN

ADP000-B

PARALELO 300

H-114

273

NICOLAS MANZUR

ERGONOMIA

ERG000-B

PARALELO 300

H-114

273

NICOLAS MANZUR

ERGONOMIA

ERG000-B

PARALELO 300

H-114


